

Krościenko Wyżne, 2017-07-24

WGOŚ.IV.271.3.3.2017

Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „BUDOWA BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W PUSTYNACH” (numer ogłoszenia w BZP: 546721-N-2017 z dnia 2017-07-07)

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego **numer ogłoszenia w BZP: 546721-N-2017 z dnia 2017-07-07** wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania jak poniżej:

Pytanie 1.

„W zamieszczonej dokumentacji instalacji elektrycznej brakuje schematów rozdzielnic elektrycznych, które powinny znajdować się w budynku. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujące rysunki i schematy w celu przygotowania rzetelnej oferty cenowej.”

Odpowiedź:

Rysunki i schematy zostały udostępnione w załączniku do niniejszej odpowiedzi.

Pytanie 2.

„Prosimy o aktualizację przedmiaru o dodanie pozycji:

- montażu rozdzielnic elektrycznych,
- wykonania instalacji teletechnicznej,
- wykonania instalacji odgromowej.

W obecnym przedmiarze znajduje się bardzo okrojony zakres, który nie pozwala na wykonanie rzetelnej wyceny.”

Odpowiedź:

Zaktualizowany przedmiar udostępnione w załączniku do niniejszej odpowiedzi.

ZASTĘPCA WÓJTA

mgr Alicja Fejkiel-Guzik